l’adeguamento sismico del corpo C del blocco diagnosi e terapia del complesso ospedaliero S.Giovanni Di 
Dio ad Agrigento. 

Art. 2. Importo dei lavori in appalto 

2.1 Importo dell’appalto 
L’importo complessivo a base d’asta dei lavori a misura, compresi nel presente appalto, ammonta 
presuntivamente a euro 609.342,66 (euro seicentonovemilatrecentoquarantadue/66) oltre 57.244,09 (euro 
cinquantasettemiladuecentoquarantaquattro/09) per la sicurezza (tabella 2.1). 

Tabella 2.1 - Importo dei lavori in appalto 
N. Descrizione  Importo  [euro]  
1 Lavori a misura 609.342,66 
 Lavori a misura a base d’asta 609.342,66 

2 Oneri della sicurezza (non inclusi nell’importo dei lavori a misura) 57.244,09